i ) ’
(Vi g
gx‘x_:.? Ministero J;ﬁ’ﬁconumﬁp'ﬂc‘:‘ DA BOLLO
¢ delle Finanze ﬁ't 6 y Du

Provincia di Lecco & e seici/m

= ntrate

"“@ 20829 DOODAEGS

o %ﬁ%g%s 13/02/2014 08°02:28
&) Ghio00ss  DroFAGHTIIDSOS
& TDENTIF ILATIVO ; D233371475..,

- i

Protezione Civile, Trasporti e Mobilita '
Corso Matteotti, 3
23900 Lecco, ltalia §

Telefono 0341.295426 — 0341.295454
Fax 0341.295333
Pec: provincia.lecco@lc.legalmail.camcom.it

Prot. n. QCOHEG 84 Lecco, /CO Q2 . 21Uy

11.8]2009(1

n.25/2014 Registro Generale — Iscrizioni Albo degli Autotrasportatori di cose per conto terzi.

Oggetto: TALFER SRL con sede a OGGIONO, Via Provinciale per Dolzago, 61
Iscrizione all' Albo degli Autotrasportatori di cose per conto di terzi della Provincia di
Lecco, per esercitare I'attivita con autoveicoli aventi massa complessiva a pieno carico
superiore a 3,5 tonnellate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE,
TRASPORTI E MOBILITA’

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti
Locali";

VISTO l'art. 105, comma 3, lettera h) del D.Lgs. 31 marzo 1998 n. 112 che trasferisce alle
Province la funzione amministrativa relativa alla tenuta degli Albi Provinciali quali
articolazioni dell'Albo Nazionale degli Autotrasportatori di cose per conto di terzi;

VISTO I'Accordo Stato - Regioni - Enti Locali recante "Modalitéa organizzative e procedure
per l'applicazione dell'art. 105, comma 3 del D.Lgs. 31/03/1998, n.112", approvato dalla
Conferenza Unificata Stato - Regioni - Enti Locali in data 14 febbraio 2002 — G.U. n.71 del
25 marzo 2002;

VISTA listanza corredata dalla documentazione prevista dalla normativa vigente,
presentata dall'impresa TALFER SRL (c.f./p.iva 02160550139) in data 30/12/2013 prot
00060684 intesa ad ottenere l'iscrizione all'Albo degli Autotrasportatori di cose per conto
di terzi della Provincia di Lecco delle persone fisiche e giuridiche, per esercitare I'attivita
con autoveicoli aventi massa complessiva a pieno carico superiore a 3,5 tonnellate;

VISTO il parere favorevole della Commissione consultiva provinciale per I'autotrasporto di
cose per conto terzi della Provincia di Lecco reso nella seduta del 06/02/14;

RITENUTO di poter iscrivere all'Albo degli Autotrasportatori-di cose per conto di terzi
I'impresa di cui sopra per esercitare I'attivitd con autoveicoli aventi massa complessiva a
pieno carico superiore a 3,5 tonnellate;

RILEVATO di dover provvedere all'inserimento dei dati relativi all'iscrizione all’Albo degli
autotrasportatori della sopra citata ditta nel sistema informatico dell’Albo Centrale;

VISTA la legge 6 giugno 1974 n. 298 e successive modificazioni ed integrazioni;

Responsabile del procedimento: dott. Fabio Valsecchi %\TZ A

Responsabile dell'istruttoria: dott. Gian Pietro Visconti
P.zza Lega Lombarda, 4 Lecco, Itala Telefono 0341.295111 Fax 0341.295333 www.provincia.lecco.it



VISTO il D.Lgs. n. 395/2000 e s.m.i e il D.M. n. 161 del 25 aprile 2005;

VISTO il regolamento CE n. 1071/2009 entrato in vigore il 04/12/2011 e il Decreto
Dirigneziale 291 del 25/11/2011;

VISTA la L 35/2012 entrata in vigore il 06/04/2012;
Tutto cid premesso;
DISPONE

1) Di iscrivere all'Albo degli Autotrasportatori di cose per conto di terzi delle persone
fisiche e giuridiche della Provincia di Lecco per esercitare I'attivitd con autoveicoli
aventi massa complessiva a pieno carico superiore a 3,5 tonnellate provvedendo ad
inserirne i dati relativi nell’archivio Nazionale con la posizione attribuita, come di sequito
definito:

Impresa: TALFER SRL
Via Provinciale per Dolzago,61 — OGGIONO 23848

iscritta al n: LC/9600494/S

con la posizione di archivio nazionale: E21K1/L

Capacita finanziaria: € 2.377.714,00

(duemilionitrecentosettantasettemilasettecentoquattordici/00)
Attestazione revisore contabile

Idoneita professionale: TALLARICO VALENTINA
Abilitazione trasporti nazionali e internazionali

2) Di provvedere alla comunicazione formale del presente provvedimento.

Avverso il presente provvedimento & possibile presentare ai sensi dell'art. 21 della legge
n. 1034/71 ricorso giurisdizionale al T.A.R. e, in alternativa ai sensi degli artt. 8 e ss. del
D.P.R. n.1199/71, ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 giorni
e 120 giorni della comunicazione del medesimo.

Il Responsabile del servizio
Protezione Civile, Trasporti e Mobilita

——datt. Fabio-Valsecchi
/ dott. ! bio-Valsecchi,

S

Responsabile del procedimento: dott. Fabio Valsecchi
Responsabile dell'istruttoria: dott. Gian Pietro Visconti

P.zza Lega Lombarda, 4 Lecco, Ialia Telefono 0341,295111 Fax 0341.295333 www.provincia.lecco.it



